REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 68G0 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t€
fémijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t&€ disa n&€punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér pernndalimin e konfliktit t€ interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.200¢ dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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AUTORIZIM

PER KONTROLLIN EDEKLARATES SE INTERESAVE

CICOLLI

04.10.2006 : 15.03.2013

Né bazé t€é pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushirimin o funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Luartté (¢ Dckdarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoritet! Pérzicg(ls - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, & t& verifikojné
né té gjitha subjektet »rivaie ¢ o ilile, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné ni emér dhe pér llogaring time, t€¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se & dhénai e pasqyriara prej 1o'e né kété dokument
jané & vérteta dite nuk kan dellaruar asgjc 0 nuk éshié e vértete,




Nése ky format &shté 1 pomjiiiueshéin, vazhdoni € ¢ / Q
plotésoni né fotokopje & L. -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEK TOUATE [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

»'{. ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
| PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1 083639 leke bruto (nje

Vliore. milion e tetedhjete e tre mije
e gjashteqind e tridhjet e
nente)

841 690 leke neto (teteqind
dvzet e njemije e gjashtw
s o gind e nentdhjete )

Te ardhura nga angazi il cane universitetit “Pavaresia™ Viorw 166,500 'eke (njeqind e
gjashtedhjete e gjashte mije ¢
peseqind leke)
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Nése ky format &shté 1 pamicftueshén, vazhdoni t€ plotésoni ng fotokopje 1€ tij.

" ZPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORAT! 1 LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

- DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PTURSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiar: ndai person.cve juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojnd brend: e jashite condit, t8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri 0 21 Dhjetor +7 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatg vitit t&
deklarimit.

e T dhénat pér emva por<onus . 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t& ruajtur konfidencisliterin e roes
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